
 

 

AVVISO AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA 

(ai sensi dell’art. 50 comma 2BIS D.Lgs. 36/2023). 

 

Procedura negoziata, ai sensi del combinato disposto di cui all’articolo 50, comma 1, lettera d) e art. 44 del D.Lgs. 

36/2023 come modificato ed integrato dal D.lgs. 31.12.2024, n. 209, avente ad oggetto l’aggiudicazione dell’appalto di 

progettazione esecutiva congiunto alla realizzazione dei lavori per la realizzazione di un impianto seggioviario 

quadriposto ad ammorsamento fisso denominato “Nuova Gilberti” in sostituzione dell’esistente seggiovia biposto ad 

attacchi fissi denominata ”Gilberti” da eseguirsi nel polo sciistico di Sella Nevea in comune di Chiusaforte (UD) 

 

Si comunica che con decreto n. 861/25/ACQ dd. 04.04.2025 è stata indetta la procedura negoziata in oggetto. 

Gli operatori economici da invitare alla procedura sono stati individuati mediante avviso pubblicato sul portale 

eAppaltiFVG. 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa 

 

IMPORTO A BASE D’ASTA: euro 4.295.412,18 di cui euro 58.000,00 quali oneri sicurezza non soggetti a ribasso al netto 

dell’IVA 

 

RUP: per. ind. Marco Cumin 


